
UCHWAŁA NR CVIII/2825/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie
programu pilotażowego budowy małej sieci dostawczej na gaz płynny dla od 2 do 10 odbiorców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na stworzeniu 
programu pilotażowego budowy małej sieci dostawczej na gaz płynny dla od 2 do 10 odbiorców na 
terenie dzielnic lub osiedli, których mieszkańcy nie maja dostępu do ogrzewania sieci miejskiej, ani 
do sieci gazu ziemnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F1DDF80B-60B1-43DD-A281-F080A2565A46. Podpisany Strona 1




